Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования спортивная школа №1

муниципального образования город Краснодар

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30
http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

ПРИКАЗ

05.04.2022 № 01-04/2-39

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации (далее - ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить повторно I юношеский разряд по виду спорта:

Восточное боевое единоборство

№

п\п
Ф.И.О. спортсмена

Год

рождения

Ф.И.О. тренера-

преподавателя

1.  Алтухова Наталья Дмитриевна 2009 Куренова И.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               М.Л. Корнеева

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru